様式第１号（第５条関係）

令和平成　　年　　月　　日

　　石巻市教育委員会　殿

住　　所

電話番号

　石巻市公民館条例及び石巻市公民館管理規則の規定を守りますから，下記のとおり使用を

許可してください。

使 用 目 的
（ 行 事 名 等 を

具 体 的 に 記
入 ）

使 用 施 設

使 用 設 備 明細は別紙

入 場 料 又 は こ れ
に 類 す る も の の
徴 収 の 有 無

有
無

有の場合その内容を記入

　　　月　　日 使    用    料 　　円

　　　月　　日 超 過 使 用 料 　　円

館　　　長 副 館 長 等

石巻市公民館使用許可申請書

係　　　長

出納員検印

集 会 予
定 人 員

後
前

前

　令和　　　年　　　月　　　日（　） 午

　令和　　　年　　　月　　　日（　） 午

時から

令和　　年　　月　　日

許　可　伺

調

定

月

日
使 用 料

合　　　　　　　　計

出納員検印

係

時まで

使 用 日 時

減免対象第 　 項該当

申請者
団 体 名

氏    名

　　　　　円

後

日間

時間